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  Protokół nr 44/2013 
z odbytej w dniu 16 października 2013 roku o godz. 1200 

w Centrum Edukacji Ekologicznej w Cieszanowie  
SESJI RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

 
Obecni na sesji:  

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 15 radnych w obradach udział 
wzięło 12 radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

2. Pozostali uczestnicy – wg list obecności stanowiących załączniki nr 2 i 3 do protokołu 
3. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów  

Pan mgr Zdzisław Zadworny -  Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów 
Pan mgr Janusz Mazurek – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów 
Pan mgr inż. Andrzej Szymanowski – Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów 
Pani mgr Anna Stanowska – Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów.  

 
Ad. I pkt. 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn otworzyła 
XLIV Sesję Rady Miejskiej w Cieszanowie. Następnie powitała radnych oraz zaproszonych 
gości.  

Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, iż w obradach uczestniczy  
12 radnych - quorum zdolne do podejmowania uchwał.  
 
Ad. I pkt. 2. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów Pan Zdzisław Zadworny zgłosił wniosek  
o wprowadzenie do porządku obrad dwóch projektów uchwał:  

• w sprawie określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Gminie 
Cieszanów, 

• sprawie udzielenia pomocy finansowej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie  na realizację zadania - zakup specjalistycznego 
sprzętu do transportu pacjenta, m. in. krzesełek kardiologicznych do karetek 
pogotowia ratunkowego, 

oraz o zmianę treści projektu uchwały nr 3. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn poddała wniosek 

pod głosowanie i stwierdziła, iż wniosek Burmistrza został przyjęty przez Radę i wprowadzony do 
porządku obrad w głosowaniu: „za” 12 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, „przeciw” 0 radnych. 

 
Przewodniczący odczytała porządek obrad: 

 
I.  Sprawy organizacyjne: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu XLII oraz XLIII Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

II.  Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między Sesjami 
Rady Miejskiej.  

III.  Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej  
w Cieszanowie.  
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IV.  Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2013r., Centrum 
Kultury i Sportu w Cieszanowie za I półrocze 2013r, Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Cieszanowie za I półrocze 2013. 

V. Informacja o działalności Zakładu Obsługi Gminy w Cieszanowie oraz Zakładu 
Usług Komunalnych w Cieszanowie. 

VI.  Informacja na temat sportu i turystyki oraz instytucji upowszechniania kultury 
na terenie gminy. 

VII.  Analiza stanu zasobu mieszkań komunalnych i socjalnych. 
VIII.  Analiza oświadczeń majątkowych. 

IX.  Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska:  
1) w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„KOŚCIOŁA W CHOTYLUBIU” uchwalonego uchwałą Rady Gminy i Miasta 
Cieszanów nr 20/III/96 z dnia 29 maja 1996r. opublikowanego w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Przemyskiego nr 11 z dnia 31 lipca 1996r. poz. 156, 

2) w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„OBWODNICA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 865 DLA MIASTA 
CIESZANOWA” uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Cieszanowie nr 56/IX/04  
z dnia 30 września 2004r. opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego nr 20 z dnia 17 lutego 2005r. poz. 237, 

3) w sprawie zmiany uchwały Nr IV/9/2011 Rady Miejskiej w Cieszanowie  
z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat, zwolnień oraz ulg w cenach 
za usługi przewozowe w zakresie lokalnego transportu zbiorowego świadczone przez 
Zakład Obsługi Gminy Sp. z o.o. w Cieszanowie, 

4) w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Miasta i Gminy 
Cieszanów na lata 2013 – 2017”, 

5) w sprawie uchylenia uchwały Nr XLII/58/2013 Rady Miejskiej z dnia 23 sierpnia 
2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Cieszanów na lata 2013-
2023, 

6) w sprawie zmian w Uchwale Nr XLIII/63/2013 z dnia 12 września w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Cieszanów na lata 2013 – 2023, 

7) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na 2013 rok, 
8) w sprawie określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Gminie 

Cieszanów, 
9) sprawie udzielenia pomocy finansowej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie  na realizację zadania - zakup specjalistycznego 
sprzętu do transportu pacjenta, m. in. krzesełek kardiologicznych do karetek 
pogotowia ratunkowego. 

X. Interpelacje i zapytania radnych. 
XI.  Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

XII.  Wolne wnioski i informacje. 
XIII.  Zakończenie obrad XLIV Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 
 

Przewodniczący poddała porządek obrad ze zmianami pod głosowanie w wyniku, 
którego stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za” 12 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, 
„przeciw” 0 radny 
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Ad. I pkt. 3. 
 

Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała radnych, iż protokół XLII 
Sesji był wyłożony do wglądu w biurze Rady oraz zostały przesłane e-mailem do radnych. 
Kolejno zapytała czy ktoś wnosi uwagi do protokołu.   

Wobec braku uwag Przewodniczący przeprowadziła głosowanie i stwierdziła, iż protokół 
XLII Sesji został przyjęty, głosami „za” 9 radnych, „wstrzymał się” 3 radnych, „przeciw” 0 
radny, radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – 
wydruk głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Kolejno przystąpiono do głosowania nad protokołem XLIII Sesji.  
Przewodniczący przeprowadziła głosowanie i stwierdziła, iż protokół XLIII Sesji został 

przyjęty, głosami „za” 9 radnych, „wstrzymał się” 3 radnych, „przeciw” 0 radny, radni 
głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk 
głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
 
Ad. II. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między Sesjami 
Rady Miejskiej. 

 
Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych o działaniach 

podejmowanych między sesjami – informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  
 
Ad. III. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej  
w Cieszanowie. 
 

Sprawozdanie Burmistrza stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Głos zabrał radny Edward Dziaduła, który poprosił o przedstawienie ustaleń  

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego odnośnie zakupu ciężkiego 
samochodu strażackiego dla OSP Cieszanów, na którym obecny był Pan Dragan. Mówca 
odnosząc się do wspomnianego w sprawozdaniu Przez Burmistrza stowarzyszenia, którego 
motywem przewodnim byłaby budowa drogi 856 powiedział, że należałoby poszerzyć grono 
członków stowarzyszenia o inne gminy oraz o Starostwo Powiatowe w Lubaczowie. 

  Odnosząc się do powyższego Pan Burmistrz Zdzisław Zadworny powiedział, że do 
projektu budżetu na 2014 rok zostanie wpisana kwota 300 tys. zł na zakup ciężkiego 
samochodu strażackiego dla OSP Cieszanów. Odnośnie drugiego tematu mówca powiedział, 
iż stowarzyszenie jeszcze nie powstało, obecnie są deklaracje o współpracy oraz trwają 
starania, aby w stowarzyszeniu znalazły się jako członkowie powiaty: lubaczowski, 
jarosławski i tomaszowski. 
 
Ad. IV. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2013r., Centrum 
Kultury i Sportu w Cieszanowie za I półrocze 2013r, Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Cieszanowie za I półrocze 2013. 
 

Pan Zdzisław Zadworny przedstawił Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I 
półrocze 2013r. Pytań do sprawozdania Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie za I 
półrocze 2013r, Miejskiej Biblioteki Publicznej w Cieszanowie za I półrocze 2013 r. nie było. 
Sprawozdania stanowią załącznik nr 7, 8 i 9 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady ogłosiła 7 minut przerwy. 
Po wznowieniu obrad Przewodniczący przeszła do jego realizacji.  



4 
 

 
Ad. V. Informacja o działalności Zakładu Obsługi Gminy w Cieszanowie oraz Zakładu 
Usług Komunalnych w Cieszanowie. 
 
Informacja o działalności Zakładu Obsługi Gminy w Cieszanowie oraz Zakładu Usług 
Komunalnych w Cieszanowie stanowi załącznik nr 10 i 11 do protokołu. Pytań do informacji 
nie zgłoszono. 
 
Ad. VI. Informacja na temat sportu i turystyki oraz  instytucji upowszechniania kultury 
na terenie gminy. 
 

Informacja stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
Radny Edward Dziaduła odnosząc się do przedstawionej informacji na temat sportu  

i turystyki oraz instytucji upowszechniania kultury na terenie gminy powiedział,  
iż z przedstawionego sprawozdania wynika, że wiele imprez odbywa się w Centrum Kultury  
i Sportu w Cieszanowie, a nic nie organizuje Wiejski Dom Kultury w Dachnowie oraz 
Wiejski Dom Kultury w Starym Lublińcu. 

Odnosząc się do powyższego Pan Wojciech Świzdor Dyrektor Centrum Kultury  
i Sportu w Cieszanowie powiedział, iż większość imprez organizowanych jest  
w Cieszanowie, gdyż w Cieszanowie mieści się główna siedziba. Mówca zaznaczył, że na 
następną sesję złoży szczegółowe sprawozdanie z organizowanych imprez w Wiejskim Domu 
Kultury w Dachnowie oraz Wiejskim Domu Kultury w Starym Lublińcu. 

Głos zabrał radny Stanisław Myśliwy, który odnosząc się do wypowiedzi radnego 
Edwarda Dziaduły powiedział, że nieprawdą jest, że w Wiejskim Domu Kultury  
w Dachnowie oraz Wiejskim Domu Kultury w Starym Lublińcu nic się nie dzieje. Mówca 
zaznaczył, że w Wiejskim Domu Kultury Dachnowie organizowane są zajęcia dla dzieci, 
młodzieży oraz starszych osób i jest to w sprawozdaniu. 

 
Ad. VII. Analiza stanu zasobu mieszkań komunalnych i socjalnych. 
 
Informacja stanowi załącznik nr 13 do protokołu. Żadnych pytań do informacji nie zgłoszono. 
 
Ad. VIII. Analiza o świadczeń majątkowych. 

 Przewodniczący Stanisława Chomyszyn przedstawiła analizę oświadczeń majątkowych 
radnych Rady Miejskiej w Cieszanowie złożone za rok 2012. Poinformowała, iż analizę 
oświadczeń majątkowy złożyli: Wojewoda Podkarpacki, Naczelnik Urzędu Skarbowego  
w Lubaczowie oraz Naczelnik Urzędu Skarbowego w Kolbuszowej.  
 Przewodniczący poinformowała, iż korektę do oświadczeń majątkowych należy złożyć 
do biura Rady w dwóch egzemplarzach w terminie 7 dni. 
 Pan Zdzisław Zadworny przedstawił analizę oświadczeń majątkowych: zastępcy 
burmistrza, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych 
gminy, osób zarządzających oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu 
burmistrza.  
 Analizy oświadczeń majątkowych stanowią załącznik nr 14, 15, 16, 17 do protokołu. 
 
Ad. IX. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska: 
 
 Przewodniczący Rady, odnosząc się do zapisu art. 25a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym:  „Radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani w 
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komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego”, poprosiła o wnoszenie przez radnych 
wniosków o wykluczenie z głosowania. 
  

  
Pan Fryderyk Zaborniak odczytała projekt uchwały: 

 
1) w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „KOŚCIOŁA W CHOTYLUBIU” uchwalonego uchwał ą Rady 
Gminy i Miasta Cieszanów nr 20/III/96 z dnia 29 maja 1996r. opublikowanego  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego nr 11 z dnia 31 lipca 1996r. 
poz. 156 - załącznik nr 18 do protokołu – uchwała nr XLIV/65/2013.  
 
Pan Zdzisław Zadworny przedstawiając projekt uchwały powiedział, że zmiana planu 

obejmuje teren o powierzchni 2,4 ha położony we wsi Chotylub tj. m. in. teren szkoły  
i kościoła, który przeznacza się m. in. pod zabudowę usługową, mieszkaniową jednorodzinną, 
usługową z zabudową mieszkaniową wielorodzinną, sakralną.   

Głos zabrał radny Edward Dziaduła, który zapytał czy powyższy plan był konsultowany 
z mieszkańcami. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „KOŚCIOŁA W CHOTYLUBIU” były konsultowane  
z mieszkańcami Chotylubia. 

Kolejno radny Edward Dziaduła zawnioskował (na prośbę mieszkańców Chotylubia)  
o poszerzenie placu kościelnego od strony szkoły.  

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż plan nie jest podziałem geodezyjnym  
i można poszerzyć plac kościelny po przyjęciu uchwały. 

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego otrzymał 
pozytywną opinię. 

Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poddała projekt uchwały pod 
głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty głosami: „za” – 12 radnych, „przeciw” – 0 
radny, „wstrzymał się” – 0 radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą 
systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 19 do głosowania.  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak odczytał 

projekt uchwały: 
 

2) w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „OBWODNICA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 865  DLA 
MIASTA CIESZANOWA” uchwalonego uchwał ą Rady Miejskiej w Cieszanowie 
nr 56/IX/04 z dnia 30 września 2004r. opublikowanego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Przemyskiego nr 20 z dnia 17 lutego 2005r. poz. 237- załącznik nr 20 
do protokołu – uchwała nr XLIV/66/2013. 
 
Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego otrzymał 

pozytywną opinię. 
Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poddała projekt uchwały pod 

głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty głosami: „za” – 12 radnych, „przeciw” – 0 
radny, „wstrzymał się” – 0 radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą 
systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 21 do głosowania.  

   
Pan Fryderyk Zaborniak odczytał projekt uchwały: 
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3) w sprawie zmiany uchwały Nr IV/9/2011 Rady Miejskiej w Cieszanowie  

z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat, zwolnień oraz ulg w 
cenach za usługi przewozowe w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 
świadczone przez Zakład Obsługi Gminy Sp. z o.o. w Cieszanowie - załącznik nr 22 
do protokołu – uchwała nr XLIV/67/2013. 

 
Głos zabrał Pan Zdzisław Zadworny, który powiedział, iż na posiedzeniu Komisji 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego zostały zaproponowane następujące stawki: 
1. bilety jednorazowe – jednoprzejazdowe: 
  a)  normalne  – 2,50 zł, 

b)  ulgowe    – 1,50 zł; 
2. bilety (karnety) imienne –miesięczne: 
  a)  normalne  – 80,00 zł, 

b)  ulgowe     – 40,00 zł. 
Głos zabrał radny Wojciech Broź, który zaproponował podniesienie stawki biletów dla 

dorosłych, natomiast dzieci niech mają darmowe przejazdy lub pozostawić stawki biletów dla 
dzieci na obecnym poziomie. 

Pan Zdzisław Zadworny powiedział, iż dzieci, które są uprawnione do bezpłatnego 
dowożenia jeżdżą za darmo, a dzieci, które nie są uprawnione do bezpłatnego dowożenia 
płacą za bilety. Mówca zaznaczył, że niesprawiedliwe byłoby dowożenie dzieci z Cieszanowa 
z odległości 500 metrów za darmo, a dzieci np. z Dachnowa z odległości 2 km chodzą pieszo. 

Przewodniczący Rady zwróciła uwagę, na zapis § 1 ust. 2 w przedmiotowej uchwale 
„biletów (karnetów) imiennych – trzydziestodniowych (miesięcznych)” i zawnioskowała o 
wykreślenie wyrazu „trzydziestodniowych”. 

Kolejno Przewodniczący poddała wniosek pod głosowanie i stwierdziła, iż został on 
przyjęty głosami: „za” – 12 radnych, „przeciw” – 0 radny, „wstrzymał się” – 0 radny. 

Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała iż projekt uchwały 
został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.  

Następnie poddała projekt uchwały wraz z kwotami przedstawionymi przez 
Burmistrza tj. 
1. bilety jednorazowe – jednoprzejazdowe: 
  a)  normalne  – 2,50 zł, 

b)  ulgowe    – 1,50 zł; 
2. bilety (karnety) imienne –miesięczne: 
  a)  normalne  – 80,00 zł, 

b)  ulgowe     – 40,00 zł. 
pod głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty głosami: „za” – 9 radnych, „przeciw” – 3 
radny, „wstrzymał się” – 0 radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą 
systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 23 do głosowania.  

  
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak odczytał 

projekt uchwały: 
 

4) w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Miasta i 
Gminy Cieszanów na lata 2013 – 2017”- załącznik nr 24 do protokołu – uchwała nr 
XLIV/68/2013 
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Radny Stanisław Myśliwy zapytał czy Podkarpacki Wojewódzki Konserwator Zabytków 
opiniując powyższy dokument sugerował zmiany, czy przyjął to co samorząd zaproponował. 

Odpowiadając Pan Zdzisław Zadworny powiedział, że dokument powstał na bazie 
rejestru, który już istnieje, Podkarpacki Wojewódzki Konserwator Zabytków wnosił pewne 
uwagi. 

Radny Edward Dziaduła zwrócił uwagę, że w wykazie nie ma pomnika, który znajduje się 
na ulicy Czereśnie. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, że program obejmuje zabytki, które są 
udokumentowane, ale to co nie jest spisane jest kwestią otwartą. 

Następnie Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała iż projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego. Kolejno poddała projekt uchwały pod głosowanie i stwierdziła, iż został on 
przyjęty głosami: „za” – 12 radnych, „przeciw” – 0 radny, „wstrzymał się” – 0 radny. Radni 
głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk 
głosowania stanowi załącznik nr 25 do głosowania.  
 

Pan Fryderyk Zaborniak odczytał projekt uchwały: 
 

5) w sprawie uchylenia uchwały Nr XLII/58/2013 Rady Miejskiej z dnia 23 sierpnia 
2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Cieszanów na lata 2013-
2023 - załącznik nr 26 do protokołu – uchwała nr XLIV/69/2013. 
 

Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała iż projekt uchwały 
został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetową. 

Następnie Przewodniczący poddała projekt uchwały pod głosowanie i stwierdziła, iż 
został on przyjęty głosami: „za” – 12 radnych, „przeciw” – 0 radny, „wstrzymał się” – 0 
radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – 
wydruk głosowania stanowi załącznik nr 27 do głosowania.  

 
Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały: 
 

6) w sprawie zmian w Uchwale Nr XLIII/63/2013 z dnia 12 września w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Cieszanów na lata 2013 – 2023, załącznik 
nr 28 do protokołu – uchwała nr XLIV/70/2013. 

 
Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej otrzymał pozytywną opinię. 
Następnie Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poddała projekt uchwały 

pod głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty głosami: „za” – 12 radnych, „przeciw” – 0 
radny, „wstrzymał się” – 0 radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą 
systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 29 do głosowania. 

 
Pan Fryderyk Zaborniak odczytał projekt uchwały: 

 
7) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na 2013 

rok - załącznik nr 30 do protokołu – uchwała nr XLIV/71/2013 
 
Pan Zdzisław Zadworny przedstawił projekt uchwały. 
Kolejno Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała, iż projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetową, następnie poddała 
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projekt uchwały pod głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty głosami: „za” – 12 
radnych, „przeciw” – 0 radny, „wstrzymał się” – 0 radny. Radni głosowali poprzez 
podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi 
załącznik nr 31 do głosowania. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak odczytał 

projekt uchwały: 

8) w sprawie określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Gminie 
Cieszanów- załącznik nr 32 do protokołu – uchwała nr XLIV/72/2013 

 
Pan Zdzisław Zadworny powiedział, iż projekt uchwały jest efektem nowelizacji ustawy 

o systemie oświaty. Mówca dodał, iż zgodnie z tymi przepisami od 1 września 2013 roku 
maksymalna odpłatność za 1 godzinę zajęć wykraczającą poza czas przeznaczony na 
realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego nie może być wyższa niż 1 zł. 

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Oświaty Kultury i Sportu otrzymał pozytywną 
opinię. 

Następnie Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poddała projekt uchwały 
pod głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty głosami: „za” – 12 radnych, „przeciw” – 0 
radny, „wstrzymał się” – 0 radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą 
systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 33 do głosowania. 

 
Pan Fryderyk Zaborniak odczytała projekt uchwały: 

 
9) sprawie udzielenia pomocy finansowej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie  na realizację zadania - zakup specjalistycznego 
sprzętu do transportu pacjenta, m. in. krzesełek kardiologicznych do karetek 
pogotowia ratunkowego - załącznik nr 34 do protokołu – uchwała nr XLIV/73/2013 
 
Następnie Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała iż projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Zdrowia i Opieki Społecznej, 
następnie poddała projekt uchwały pod głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty 
głosami: „za” – 12 radnych, „przeciw” – 0 radny, „wstrzymał się” – 0 radny. Radni głosowali 
poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania 
stanowi załącznik nr 34 do głosowania. 
 
Ad. X.  Interpelacje i zapytania radnych. 
  

Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, iż nie 
wpłynęła żadna interpelacja.  

Zapytań radni nie zgłosili. 
 

Ad. XI. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 
 
 Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn przeszła do kolejnego punktu. 
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Ad. XII. Wolne wnioski i informacje. 
 

Głos zabrał radny Wojciech Broź, który zawnioskował o remont mostu na drodze 
gminnej Nowe Sioło wieś – Nowe Sioło osiedle. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż most będzie naprawiony. Kolejno mówca 
poinformował o rankingu gazety „Wspólnota”, który dotyczył ilości pozyskanych środków 
unijnych na 1 mieszkańca, w którym gmina Cieszanów na 575 gmin zajęła 116 miejsce. 

Sołtys wsi Gorajec Pan Ludwik Kudyba podziękował za remont drogi. 
 

Ad. XIII. Zako ńczenie obrad XLIV Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani 
Stanisława Chomyszyn zamknęła posiedzenie o godz. 1450. 
 
Protokołowała: Barbara Szymanowska 
 
 
 

 

 


